Документ предоставлен КонсультантПлюс

МЭРИЯ ГОРОДА АРХАНГЕЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 декабря 2015 г. N 11

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АДРЕСОВ ПЛОСКОСТНЫХ СПОРТИВНЫХ
СООРУЖЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
НА ЗИМНИЙ ПЕРИОД 2015 - 2016 ГОДОВ И НОРМ РАСХОДОВ
НА ИХ СОДЕРЖАНИЕ В ЗИМНИЙ ПЕРИОД 2015 - 2016 ГОДОВ

1. Утвердить прилагаемый Перечень адресов плоскостных спортивных сооружений в муниципальном образовании "Город Архангельск" на зимний период 2015 - 2016 годов.
2. Установить нормы расходов на содержание в зимний период 2015 - 2016 годов 1 квадратного метра ледовой площадки, хоккейного корта и стадиона в размере 47,48 рубля, 1 километра лыжной трассы в размере 9 708,74 рубля.
3. Опубликовать постановление на официальном информационном интернет-портале муниципального образования "Город Архангельск".
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Город Архангельск" по социальным вопросам Орлову И.В.

Глава муниципального образования
"Город Архангельск"
И.В.ГОДЗИШ

Утвержден
постановлением мэрии
города Архангельска
от 08.12.2015 N 11

[bookmark: P29]ПЕРЕЧЕНЬ
АДРЕСОВ ПЛОСКОСТНЫХ СПОРТИВНЫХ СООРУЖЕНИЙ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"
НА ЗИМНИЙ ПЕРИОД 2015 - 2016 ГОДОВ

	N п/п
	Территориальный округ
	Место расположения

	I. Ледовые площадки, стадионы

	1
	Соломбальский территориальный округ
	Пр. Никольский, 25

	2
	Исакогорский и Цигломенский территориальные округа
	Ул. Вычегодская, 19

	3
	Октябрьский территориальный округ
	Пр. Советских космонавтов, 188, корп. 1

	II. Хоккейные корты

	1
	Маймаксанский территориальный округ
	Ул. Заводская, 93

	2

	Ул. Менделеева, 19

	3
	Северный территориальный округ
	Ул. Химиков, 4

	4
	Соломбальский территориальный округ
	Ул. Кедрова, 34

	5
	Ломоносовский территориальный округ
	Пр. Обводный канал, 30

	6
	Территориальный округ Майская горка
	Ул. Галушина, 9

	7

	Пр. Ленинградский, 169

	8
	Территориальный округ Варавино-Фактория
	Ул. Октябрьская, 22

	9

	Ул. Воронина, 27

	10

	Ул. Силикатчиков, 1, корп. 3

	11
	Исакогорский и Цигломенский территориальные округа
	Ул. Вычегодская, 19

	12

	Ул. Ленинская, 16

	III. Лыжные трассы

	1
	Северный территориальный округ
	От ул. Химиков, 4

	2
	Октябрьский, Соломбальский территориальные округа
	От ул. Свободы до о. Шилов

	3
	Исакогорский и Цигломенский территориальные округа
	От ул. Вычегодская, 19, корп. 3

[bookmark: _GoBack]